
MINISTERSTVO VNITRA
ODBOR PREVENCE KRIMINALITY

Příloha č. 2 

IČO 00

CZ0

Adresa   PSČ:

Telefon Fax E-mail

Jméno Příjmení Pozice

titul před jménem

Telefon Fax E-mail

číslo ze dne

/ 0710

ano ne

Jméno Příjmení

Adresa   

Telefon Fax E-mail

2017 2018 rozdíl Index 2016

0 #DIV/0!

Statutární zástupce

Pracovní skupina prevence kriminality (nebo obdobný subjekt) - označte křížkem 
správnou možnost.

od roku

Nápad tr. činnosti na území žadatele (počet evidovaných přečinů i zločinů)

Bezpečnostní situace (na území žadatele)

 Ulice: PSČ:

Osoba odpovědná za  program

Počet projektů

Celkové finanční náklady na realizaci programu

Podíl žadatele a jiných subjektů odlišných od státu na financování programu

Celková výše požadované dotace

titul za jménem

 Ulice: Obec/město:

FORMULÁŘ ŽÁDOSTI O STÁTNÍ ÚČELOVOU DOTACI

I.

   PROGRAM PODPORA BEZPEČNOSTI V OBCÍCH V SOUVISLOSTI S ROZŠÍŘENÍM 
PRŮMYSLOVÉ ZÓNY SOLNICE-KVASINY-RYCHNOV NAD KNĚŽNOU - II. kolo

Žadatel - obec

Počet obyvatel

Uveďte bezpečnostní problémy obce,  které předložené projekty řeší:

Kraj (VÚSC)

Instituce / funkce

Program schválen usnesením zastupitelstva (rady)

Bankovní spojení - číslo účtu u ČNB

Uveďte názvy koncepčních / strategických materiálů předkladatele, se kterými je Program v souladu (Plán prevence kriminality, komunitní plán, 
Integrovaný plán rozvoje města, střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v kraji, apod.).

Obec/město:

Kód územní jednotky (LAU 1 - okres, NUTS 3 - kraj ve tvaru  CZ0XX):

program Podpora bezpečnosti v obcích v souvislosti s rozšířením průmyslové zóny 
Solnice-Kvasiny-Rychnov nad Kněžnou - II. kolo
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program Podpora bezpečnosti v obcích v souvislosti s rozšířením průmyslové zóny 
Solnice-Kvasiny-Rychnov nad Kněžnou - II. kolo
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Priorita Celkové 
náklady

Podíl obce 
nebo jiného 

subjektu 
odlišného od 

státu

Požadovaná 
dotace 

(zaokrouhlit 
na celé tisíce 

dolů)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Suma 0,00 0,00 0,00

II.
Seznam projektů

Název projektu

program Podpora bezpečnosti v obcích v souvislosti s rozšířením průmyslové zóny 
Solnice-Kvasiny-Rychnov nad Kněžnou - II. kolo
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Datum, jméno a příjmení osoby, která vykonává funkci statutárního orgánu, která žádost schválila:

III.

1. Osoby jednající jménem právnické osoby s uvedením, zda jednají jako statutární  orgán 
nebo jednají na základě udělené plné moci (fyzické osoby jednající za obec):

2. Osoby s podílem v této právnické osobě (netýká se obcí a krajů):

3. Osoby, v nichž má žadatel o dotaci podíl a výše tohoto podílu (firmy zřizované žadatelem, 
případně kde má žadatel podíl či akcie, v případě většího počtu subjektů lze řešit přílohou):

I n f o r m a c e  
o identifikaci osob 

(podle § 14 odst. 3 písm. e) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech)

program Podpora bezpečnosti v obcích v souvislosti s PZ II. kolo
 -
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